Art.omschrijving

Applicatie o.a. bont/leder (meerprijs)
Badjas

Badmat tot 1m?

Blouse

Blouse leder

Blouse suede

Blouse zijde

Bodywarmer

Bodywarmer dons
Bodywarmer leder

Bontjas

Bontkraag

Cape

Colbert

Colbert-rok

Dekbed dons 1p.

Dekbed dons 2p.

Dekbed synth. 1p.

Dekbed synth. 2p.

Dekbed wol 1p.

Dekbed wol 2p.
Dekbedovertrek

Deken dubbel synth.1p.

Deken dubbel synth.2p.

Deken paard groot

Deken paard klein

Deken reuma wol dik

Deken synth.1p.

Deken synth.2p.

Deken wol 1p.

Deken wol 2p.

Dekje zadel paard

Dekservet

Draagtas

Gilet

Gilet leder

Gilet suede

Gordijn gevoerd m? (krimprisico)
Gordijn inbetween m? (krimprisico)
Gordijn m? (krimprisico)
Gordijn vitrage m?2 (krimprisico)
Gordijn vouw de-en montage
Gordijn zonwerend m? (Risico krimp en losgaan !)
Grand foulard

Handschoen leder paar
Handschoen paar

Hemd

Hes

Standaard

ah d dh dh M h dh dh dh M dh dh dh dh dh dh dh A dh dh dh dh dh dh dh A dh dh M dh dh dh dh A dh dh M dh dh dh dh M th dh M h A

8,05
10,05
13,90

8,40
48,55
34,60

9,90

9,90
24,05
37,80
80,05
25,75
12,40
11,45
13,50
30,65
35,10
19,20
24,90
26,60
32,65
12,40
20,95
24,90
33,20
24,05
32,65
12,55
14,15
17,30
20,55
12,55

6,00

0,55

7,95
31,10
24,05

7,20

5,75

5,75

4,90
27,00

8,25
35,25
15,65
12,10

8,40

7,95

Luxe

ah o dh dh M th dh dh dh M dh dh dh dh dh dh dh A dh dh dh dh dh dh dh A dh dh M dh dh dh dh A dh dh M dh dh dh dh M th dh M h A b

8,05
12,15
16,30
10,85
55,60
39,45
12,30
12,30
24,05
43,35
92,30
25,75
14,85
13,15
15,45
35,50
38,45
23,30
27,45
31,70
37,65
14,25
24,85
29,40
36,65
26,60
37,65
15,45
17,25
20,55
24,30
15,45

7,30

9,50
35,45
27,45

8,35

6,65

6,65

6,05
27,00

9,40
41,25
18,45
14,10
10,80
10,60

Scotchguard

ah d dh dh M dh dh dh dh M dh dh M dh dh dh dh M dh dh dh dh dh dh dh A dh dh dh dh A dh dh M dh dh M dh dh dh dh M dh dh M th A dh

8,05
13,60
19,30
12,65
66,25
46,95
14,10
14,70
24,05
51,45

110,00
25,75
17,85
16,15
17,85
42,05
46,45
29,75
35,30
38,20
44,05
32,45
37,15
44,65
32,75
44,05
23,70
26,85
26,85
30,70
23,70

8,75
11,40
42,10
32,40

9,35

7,50

7,50

7,20
27,00
10,35
48,30
21,70
17,40
12,65
12,80

Exclusief

ah dh dh dh dh dh dh A dh dh dh dh dh dh dh M A dh dh dh dh dh dh dh dh M A dh dh dh dh dh dh dh A dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh



Hes leder
Hes suede
Hoed

Hoes bank/stoel per zitplaats

Hoes kussen van bank
Hoes sierkussen

Hoes sierkussen zijde
Hoeslaken

Jack

Jack dons/motor dik
Jack dons/motor dun
Jack leder/motor
Jack met leder/suéde
Jack ski

Jack suede

Jack suéde vachtvoering
Japon

Japon bruid

Japon bruid hoepel
Japon bruid uitgebreid
Japon communie
Japon doop

Japon gala uitgebreid
Japon lang/kaftan/albe
Japon leder

Japon suéde

Japon zijde

Jasschort

Jumpsuit
Katafalkdoek

Kimono
Kledingfolie los
Kledinghaak los
Koksbroek

Koksbuis

Kostuum 2-delig
Kostuum 3-delig
Kostuum-rok 2-delig
Kostuum-rok 3-delig
Kussen hoofd

Kussen hoofd dons/wol
Kussen huisdier
Kussen ligstoel
Kussen reuma wol
Kussen tuinstoel
Kussentje eetstoel
Kussentje sierkussen
Laken

Lammycoat

Legging
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31,10
24,05
10,05
21,55
11,95
7,95
10,45
7,10
15,15
32,70
26,45
69,55
35,00
24,70
48,55
55,50
12,20
101,80
24,70
158,35
26,25
19,10
37,55
17,40
83,45
62,65
14,50
8,30
16,70
20,05
14,75
1,15
0,95
7,35
7,30
21,60
29,55
23,65
31,60
13,65
17,45
24,60
16,80
16,65
15,35
8,80
10,15
7,10
67,25
10,15

ah d dh dh M dh dh dh dh A dh dh M dh dh dh dh A dh dh M dh dh dh dh A dh dh M dh dh dh dh A dh dh M dh dh dh dh dh dh dh M dh dh dh dh

35,45
27,45
12,55
23,95
13,15
10,60
12,95
7,65
17,40
32,70
26,45
79,95
35,00
24,70
55,60
63,60
13,60
113,90
24,70
189,55
32,65
25,50
43,35
21,25
96,05
71,70
17,50
9,65
18,35
22,50
20,40

8,05

8,65
24,55
34,05
26,85
36,35
16,65
20,45
28,75
19,65
20,40
17,00
10,00
11,40

7,65
77,30
11,40

ah A dh dh M dh dh dh dh M dh dh M dh dh dh dh M dh dh M dh dh dh dh dh dh dh M dh dh dh dh dh dh dh M dh dh dh dh A dh dh M dh dh dh dh

42,10
32,40
14,70
30,40
16,75
12,80
15,35

19,20
32,70
26,45
95,50
35,00
24,70
65,65
72,60
15,65
126,05
24,70
205,15
38,10
30,95
48,05
23,70
114,75
85,65
20,25
12,95
20,55
26,15
24,05

10,35
10,35
29,40
40,80
31,10
42,50
24,05
27,95
34,00
23,95
27,45
22,60
12,05
13,40

92,30
13,25

dh dh dh dh dh dh dh A dh dh dh dh dh dh dh M A dh dh dh dh dh dh dh dh A dh dh dh dh dh dh dh dh A dh dh dh dh dh h dh dh A dh dh dh dh dh h



Mantel
Mantel dons
Mantel leder
Mantel suede

Mantel suede vachtgevoerd

Mat-droogloop per m?
Matrashoes half 1p.
Matrashoes half 2p.
Matrashoes heel 1p.
Matrashoes heel 2p.
Naamlabel permanent
Overall dames

Overall dik

Overall werk

Pantalon

Pantalon leder
Pantalon strijken
Pantalon suede
Pantalon zijde

Pantalon-ski/dons/motor

Parasoldoek per m?
Pers tot 1m?
Pet/muts

Pluizenrol compleet
Pluizenrol los

Pochet

Polo

Pyjama

Regenjas

Rok

Rok lang

Rok leder

Rok suéde

Rok zijde

Rok-plooi (geen fixatie)
Schort

Servet

Sierkussen

Sjaal

Sjaal zijde

Skipak

Slaapzak dons 1 pers.
Slaapzak synth. 1 pers.
Slaapzak wol 1 pers.
Sloof

Sloop

Sprei bed

Sprei bed gewatteerd
Sprei pluche
Steekvest

ah o dh dh o dh dh dh dh A dh dh M dh dh dh dh A dh dh M dh dh dh dh A dh dh M dh dh dh dh A dh dh M dh dh dh dh dh dh dh M dh dh dh dh

17,90
35,20
108,10
83,45
90,65
19,10
26,60
32,65
32,65
63,00
3,65
16,65
22,85
8,50
10,15
62,65
6,90
53,90
14,30
19,15
8,60
31,10
8,30
10,35
9,25
2,10
7,55
12,20
17,90
10,15
12,10
62,65
37,80
12,10
12,10
7,35
3,50
12,80
7,55
9,80
36,90
32,15
19,20
24,30
7,35
4,40
20,45
24,90
21,90
19,50

ah d dh dh M dh dh dh dh A dh dh M dh dh dh dh A dh dh M dh dh dh dh A dh dh M dh dh dh dh A dh dh M dh dh dh dh dh dh dh M dh dh dh dh

20,65
35,20
124,40
96,05
104,05
21,85
31,70
37,65
37,65
72,95

18,35
25,60
10,10
11,40
71,70

61,75
14,30
19,15
9,60
33,75
9,60

3,10

9,25
13,60
20,65
11,40
14,30
71,70
43,35
14,30
13,85

8,65

3,70
15,55

8,65
12,55
36,90
38,55
23,30
27,45

8,65

4,75
24,30
28,15
28,15

ah A dh dh M dh dh dh dh M dh dh M dh dh dh dh M dh dh M dh dh dh dh dh dh dh M dh dh dh dh dh dh dh M dh dh dh dh A dh dh M dh dh dh dh

22,85
35,20
148,70
114,75
124,40
27,80
38,20
44,10
44,05
86,25

20,55
29,75
13,00
13,25
85,65

73,65
16,15
19,15
11,30
38,00
11,20

3,90
12,05
15,70
22,85
13,25
16,15
85,65
51,45
16,15
15,65
10,85

4,05
17,75
11,20
14,70
36,90
45,70
29,75
34,35
10,85

5,70
30,70
34,00
34,00

dh dh dh dh dh dh dh A dh dh dh dh dh dh dh M A dh dh dh dh dh dh dh dh A dh dh dh dh dh dh dh dh A dh dh dh dh dh h dh dh A dh dh dh dh dh h



Stola/sjerp

Strik

Stropdas

T shirt

Tafellaken

Tafelrok

Tafelrok buffet

Tapijt berber/hoge pool m?
Tapijt m?2

Tapijt zijde m?

Tas Big shopper

Tent partytent m?
Theedoek

Topje

Trui

Vacht

Veiligheidsvest

Vest met mouwen

Vest met suede

Vlag

Was alleen drogen 13 kg.
Was alleen drogen 24 kg.
Was alleen drogen 30 kg.
Was alleen drogen 6 kg.
Was in droger service 13 kg.
Was in droger service 24 kg.
Was in droger service 30 kg.
Was in droger service 6 kg.
Wassen 13 kg.

Wassen 24 kg.

Wassen 30 kg.

Wassen 6 kg.

Wassen en drogen 13 kg.
Wassen en drogen 24 kg.
Wassen en drogen 30 kg.
Wassen en drogen 6 kg.
Wassen en mangelen per kg.
Wassen service 13 kg.
Wassen service 24 kg.
Wassen service 30 kg.

Standaard:

ah dh dh dh M dh dh dh dh A dh dh dh dh dh dh dh A dh dh dh dh dh dh dh A dh dh M dh dh dh dh M th dh M dh dh

9,05
4,90
7,55
7,55
11,60
11,45
18,25
32,90
31,10
38,75
7,80
8,65
3,50
7,95
7,95
22,35
7,70
7,95
29,40
9,80
14,95
22,15
25,25
8,65
4,75
4,75
4,75
4,75
20,00
35,60
40,15
11,20
24,90
42,25
46,25
13,60
8,75
40,40
69,40
82,35

Enkelvoudige reiniging, geen vlekkenbehandeling, voor werkkleding

Luxe:

Dubbele reiniging met vlekkenbehandeling, op hanger en in folie

Scotchgard:
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Als Luxe, met vuil- en vlekwerende behandeling

Exclusief:

Reiniging van kostbare, exclusieve (merk)kleding. Mild proces, aparte behandeling
Opmerkingen:

Alleen strijken: Enkel bovenkleding ! Helft van de luxe prijs, geen kreukvrijgarantie !
Alleen mangelen van zelfgewassen was is niet mogelijk, mangelen van artikelen met
drukkers, knopen, ritsen o.i.d. is niet mogelijk, of voor eigen risico klant.

Tapijten, bont, leder, suéde en risicoartikelen enkel na tekenen voor eigen risico

en aanbetaling, circa 2 weken levertijd.

Zijde, kunstleder e.d. =+ 25 %, met leder, bont e.d. = + 50%, indien prijslijst

niet anders vermeld.

Minimum prijs chemisch reinigen € 5,50 (ongeacht grootte van het artikel)

Applicaties, biezen van leder, imitatieleder e.d. € 8,05 meerprijs, uitsluitend risico klant.
Losgaan, kwijtraken, beschadigen van knopen, gespen, ritssluitingen, drukkers, badges,
merken, lusjes, hangers, klittebanden e.d. vallen buiten aansprakelijkheid.

Zelf gewassen gordijnen worden niet gestreken.

Krimp van gordijnen is opgesloten in het artikel zelf en kenbaar gemaakt bij aanschaf
door leverancier/fabrikant; hiervoor geldt géén aansprakelijkheid.

Alle prijzen zijn vanaf prijzen



