

Art.omschrijving	Standaard	Luxe	Scotchguard	Exclusief
Applicatie o.a. bont/leder (meerprijs)	€ 8,05	€ 8,05	€ 8,05	-
Badjas	€ 10,05	€ 12,15	€ 13,60	-
Badmat tot 1m ²	€ 13,90	€ 16,30	€ 19,30	-
Blouse	€ 8,40	€ 10,85	€ 12,65	€ 18,20
Blouse leder	€ 48,55	€ 55,60	€ 66,25	-
Blouse suède	€ 34,60	€ 39,45	€ 46,95	-
Blouse zijde	€ 9,90	€ 12,30	€ 14,10	-
Bodywarmer	€ 9,90	€ 12,30	€ 14,70	€ 41,10
Bodywarmer dons	€ 24,05	€ 24,05	€ 24,05	-
Bodywarmer leder	€ 37,80	€ 43,35	€ 51,45	-
Bontjas	€ 80,05	€ 92,30	€ 110,00	-
Bontkraag	€ 25,75	€ 25,75	€ 25,75	-
Cape	€ 12,40	€ 14,85	€ 17,85	-
Colbert	€ 11,45	€ 13,15	€ 16,15	€ 26,30
Colbert-rok	€ 13,50	€ 15,45	€ 17,85	-
Dekbed dons 1p.	€ 30,65	€ 35,50	€ 42,05	-
Dekbed dons 2p.	€ 35,10	€ 38,45	€ 46,45	-
Dekbed synth. 1p.	€ 19,20	€ 23,30	€ 29,75	-
Dekbed synth. 2p.	€ 24,90	€ 27,45	€ 35,30	-
Dekbed wol 1p.	€ 26,60	€ 31,70	€ 38,20	-
Dekbed wol 2p.	€ 32,65	€ 37,65	€ 44,05	-
Dekbedovertrek	€ 12,40	€ 14,25	-	-
Deken dubbel synth.1p.	€ 20,95	€ 24,85	€ 32,45	-
Deken dubbel synth.2p.	€ 24,90	€ 29,40	€ 37,15	-
Deken paard groot	€ 33,20	€ 36,65	€ 44,65	-
Deken paard klein	€ 24,05	€ 26,60	€ 32,75	-
Deken reuma wol dik	€ 32,65	€ 37,65	€ 44,05	-
Deken synth.1p.	€ 12,55	€ 15,45	€ 23,70	-
Deken synth.2p.	€ 14,15	€ 17,25	€ 26,85	-
Deken wol 1p.	€ 17,30	€ 20,55	€ 26,85	-
Deken wol 2p.	€ 20,55	€ 24,30	€ 30,70	-
Dekje zadel paard	€ 12,55	€ 15,45	€ 23,70	-
Dekservet	€ 6,00	€ 7,30	€ 8,75	-
Draagtas	€ 0,55	-	-	-
Gilet	€ 7,95	€ 9,50	€ 11,40	€ 19,00
Gilet leder	€ 31,10	€ 35,45	€ 42,10	-
Gilet suède	€ 24,05	€ 27,45	€ 32,40	-
Gordijn gevoerd m ² (krimprisico)	€ 7,20	€ 8,35	€ 9,35	-
Gordijn inbetween m ² (krimprisico)	€ 5,75	€ 6,65	€ 7,50	-
Gordijn m ² (krimprisico)	€ 5,75	€ 6,65	€ 7,50	-
Gordijn vitrage m ² (krimprisico)	€ 4,90	€ 6,05	€ 7,20	-
Gordijn vouw de-en montage	€ 27,00	€ 27,00	€ 27,00	-
Gordijn zonwerend m ² (Risico krimp en losgaan !)	€ 8,25	€ 9,40	€ 10,35	-
Grand foulard	€ 35,25	€ 41,25	€ 48,30	-
Handschoen leder paar	€ 15,65	€ 18,45	€ 21,70	-
Handschoen paar	€ 12,10	€ 14,10	€ 17,40	-
Hemd	€ 8,40	€ 10,80	€ 12,65	-
Hes	€ 7,95	€ 10,60	€ 12,80	-

Hes leder	€ 31,10	€ 35,45	€ 42,10	€ -
Hes suède	€ 24,05	€ 27,45	€ 32,40	€ -
Hoed	€ 10,05	€ 12,55	€ 14,70	€ -
Hoes bank/stoel per zitplaats	€ 21,55	€ 23,95	€ 30,40	€ -
Hoes kussen van bank	€ 11,95	€ 13,15	€ 16,75	€ -
Hoes sierkussen	€ 7,95	€ 10,60	€ 12,80	€ -
Hoes sierkussen zijde	€ 10,45	€ 12,95	€ 15,35	€ -
Hoeslaken	€ 7,10	€ 7,65	€ -	€ -
Jack	€ 15,15	€ 17,40	€ 19,20	€ 44,50
Jack dons/motor dik	€ 32,70	€ 32,70	€ 32,70	€ 46,25
Jack dons/motor dun	€ 26,45	€ 26,45	€ 26,45	€ -
Jack leder/motor	€ 69,55	€ 79,95	€ 95,50	€ -
Jack met leder/suède	€ 35,00	€ 35,00	€ 35,00	€ -
Jack ski	€ 24,70	€ 24,70	€ 24,70	€ -
Jack suède	€ 48,55	€ 55,60	€ 65,65	€ -
Jack suède vachtvoering	€ 55,50	€ 63,60	€ 72,60	€ -
Japon	€ 12,20	€ 13,60	€ 15,65	€ 28,60
Japon bruid	€ 101,80	€ 113,90	€ 126,05	€ -
Japon bruid hoepel	€ 24,70	€ 24,70	€ 24,70	€ -
Japon bruid uitgebreid	€ 158,35	€ 189,55	€ 205,15	€ -
Japon communie	€ 26,25	€ 32,65	€ 38,10	€ -
Japon doop	€ 19,10	€ 25,50	€ 30,95	€ -
Japon gala uitgebreid	€ 37,55	€ 43,35	€ 48,05	€ -
Japon lang/kaftan/albe	€ 17,40	€ 21,25	€ 23,70	€ -
Japon leder	€ 83,45	€ 96,05	€ 114,75	€ -
Japon suède	€ 62,65	€ 71,70	€ 85,65	€ -
Japon zijde	€ 14,50	€ 17,50	€ 20,25	€ -
Jasschort	€ 8,30	€ 9,65	€ 12,95	€ -
Jumpsuit	€ 16,70	€ 18,35	€ 20,55	€ -
Katafalkdoek	€ 20,05	€ 22,50	€ 26,15	€ -
Kimono	€ 14,75	€ 20,40	€ 24,05	€ -
Kledingfolie los	€ 1,15	€ -	€ -	€ -
Kledinghaak los	€ 0,95	€ -	€ -	€ -
Koksbroek	€ 7,35	€ 8,05	€ 10,35	€ -
Koksbuis	€ 7,30	€ 8,65	€ 10,35	€ -
Kostuum 2-delig	€ 21,60	€ 24,55	€ 29,40	€ 45,80
Kostuum 3-delig	€ 29,55	€ 34,05	€ 40,80	€ 64,80
Kostuum-rok 2-delig	€ 23,65	€ 26,85	€ 31,10	€ -
Kostuum-rok 3-delig	€ 31,60	€ 36,35	€ 42,50	€ -
Kussen hoofd	€ 13,65	€ 16,65	€ 24,05	€ -
Kussen hoofd dons/wol	€ 17,45	€ 20,45	€ 27,95	€ -
Kussen huisdier	€ 24,60	€ 28,75	€ 34,00	€ -
Kussen ligstoel	€ 16,80	€ 19,65	€ 23,95	€ -
Kussen reuma wol	€ 16,65	€ 20,40	€ 27,45	€ -
Kussen tuinstoel	€ 15,35	€ 17,00	€ 22,60	€ -
Kussentje eetstoel	€ 8,80	€ 10,00	€ 12,05	€ -
Kussentje sierkussen	€ 10,15	€ 11,40	€ 13,40	€ -
Laken	€ 7,10	€ 7,65	€ -	€ -
Lammycoat	€ 67,25	€ 77,30	€ 92,30	€ -
Legging	€ 10,15	€ 11,40	€ 13,25	€ -

Mantel	€ 17,90	€ 20,65	€ 22,85	€ 54,90
Mantel dons	€ 35,20	€ 35,20	€ 35,20	-
Mantel leder	€ 108,10	€ 124,40	€ 148,70	-
Mantel suède	€ 83,45	€ 96,05	€ 114,75	-
Mantel suède vachtgevoerd	€ 90,65	€ 104,05	€ 124,40	-
Mat-droogloop per m ²	€ 19,10	€ 21,85	€ 27,80	-
Matrashoes half 1p.	€ 26,60	€ 31,70	€ 38,20	-
Matrashoes half 2p.	€ 32,65	€ 37,65	€ 44,10	-
Matrashoes heel 1p.	€ 32,65	€ 37,65	€ 44,05	-
Matrashoes heel 2p.	€ 63,00	€ 72,95	€ 86,25	-
Naamlabel permanent	€ 3,65	€ -	€ -	€ -
Overall dames	€ 16,65	€ 18,35	€ 20,55	-
Overall dik	€ 22,85	€ 25,60	€ 29,75	-
Overall werk	€ 8,50	€ 10,10	€ 13,00	-
Pantalon	€ 10,15	€ 11,40	€ 13,25	€ 19,50
Pantalon leder	€ 62,65	€ 71,70	€ 85,65	-
Pantalon strijken	€ 6,90	€ -	€ -	€ -
Pantalon suède	€ 53,90	€ 61,75	€ 73,65	-
Pantalon zijde	€ 14,30	€ 14,30	€ 16,15	-
Pantalon-ski/dons/motor	€ 19,15	€ 19,15	€ 19,15	-
Parasoldoek per m ²	€ 8,60	€ 9,60	€ 11,30	-
Pers tot 1m ²	€ 31,10	€ 33,75	€ 38,00	-
Pet/muts	€ 8,30	€ 9,60	€ 11,20	-
Pluizenrol compleet	€ 10,35	€ -	€ -	€ -
Pluizenrol los	€ 9,25	€ -	€ -	€ -
Pochet	€ 2,10	€ 3,10	€ 3,90	€ 6,25
Polo	€ 7,55	€ 9,25	€ 12,05	€ 16,40
Pyjama	€ 12,20	€ 13,60	€ 15,70	-
Regenjas	€ 17,90	€ 20,65	€ 22,85	-
Rok	€ 10,15	€ 11,40	€ 13,25	€ 19,50
Rok lang	€ 12,10	€ 14,30	€ 16,15	-
Rok leder	€ 62,65	€ 71,70	€ 85,65	-
Rok suède	€ 37,80	€ 43,35	€ 51,45	-
Rok zijde	€ 12,10	€ 14,30	€ 16,15	-
Rok-plooij (geen fixatie)	€ 12,10	€ 13,85	€ 15,65	-
Schort	€ 7,35	€ 8,65	€ 10,85	-
Servet	€ 3,50	€ 3,70	€ 4,05	-
Sierkussen	€ 12,80	€ 15,55	€ 17,75	-
Sjaal	€ 7,55	€ 8,65	€ 11,20	€ 25,20
Sjaal zijde	€ 9,80	€ 12,55	€ 14,70	-
Skipak	€ 36,90	€ 36,90	€ 36,90	-
Slaapzak dons 1 pers.	€ 32,15	€ 38,55	€ 45,70	-
Slaapzak synth. 1 pers.	€ 19,20	€ 23,30	€ 29,75	-
Slaapzak wol 1 pers.	€ 24,30	€ 27,45	€ 34,35	-
Sloof	€ 7,35	€ 8,65	€ 10,85	-
Sloop	€ 4,40	€ 4,75	€ 5,70	-
Sprei bed	€ 20,45	€ 24,30	€ 30,70	-
Sprei bed gewatteerd	€ 24,90	€ 28,15	€ 34,00	-
Sprei pluche	€ 21,90	€ 28,15	€ 34,00	-
Steekvest	€ 19,50	€ -	€ -	€ -

Stola/sjerp	€ 9,05	€ 10,00	€	12,55	€	-
Strik	€ 4,90	€ 6,00	€	7,05	€	-
Stropdas	€ 7,55	€ 9,00	€	12,05	€	-
T shirt	€ 7,55	€ 9,25	€	12,05	€	16,40
Tafellaken	€ 11,60	€ 13,60	€	14,90	€	-
Tafelrok	€ 11,45	€ 13,60	€	15,65	€	-
Tafelrok buffet	€ 18,25	€ 22,05	€	25,65	€	-
Tapijt berber/hoge pool m ²	€ 32,90	€ 35,30	€	41,40	€	-
Tapijt m ²	€ 31,10	€ 33,75	€	38,00	€	-
Tapijt zijde m ²	€ 38,75	€ 42,25	€	49,60	€	-
Tas Big shopper	€ 7,80	€ -	€	-	€	-
Tent partytent m ²	€ 8,65	€ 9,60	€	11,30	€	-
Theedoek	€ 3,50	€ -	€	-	€	-
Topje	€ 7,95	€ 9,25	€	12,05	€	-
Trui	€ 7,95	€ 9,25	€	12,05	€	16,40
Vacht	€ 22,35	€ 29,35	€	36,30	€	-
Veiligheidsvest	€ 7,70	€ 9,10	€	10,50	€	-
Vest met mouwen	€ 7,95	€ 9,25	€	12,05	€	-
Vest met suède	€ 29,40	€ 33,65	€	39,70	€	-
Vlag	€ 9,80	€ 12,55	€	16,05	€	-
Was alleen drogen 13 kg.	€ 14,95	€ -	€	-	€	-
Was alleen drogen 24 kg.	€ 22,15	€ -	€	-	€	-
Was alleen drogen 30 kg.	€ 25,25	€ -	€	-	€	-
Was alleen drogen 6 kg.	€ 8,65	€ -	€	-	€	-
Was in droger service 13 kg.	€ 4,75	€ -	€	-	€	-
Was in droger service 24 kg.	€ 4,75	€ -	€	-	€	-
Was in droger service 30 kg.	€ 4,75	€ -	€	-	€	-
Was in droger service 6 kg.	€ 4,75	€ -	€	-	€	-
Wassen 13 kg.	€ 20,00	€ -	€	-	€	-
Wassen 24 kg.	€ 35,60	€ -	€	-	€	-
Wassen 30 kg.	€ 40,15	€ -	€	-	€	-
Wassen 6 kg.	€ 11,20	€ -	€	-	€	-
Wassen en drogen 13 kg.	€ 24,90	€ -	€	-	€	-
Wassen en drogen 24 kg.	€ 42,25	€ -	€	-	€	-
Wassen en drogen 30 kg.	€ 46,25	€ -	€	-	€	-
Wassen en drogen 6 kg.	€ 13,60	€ -	€	-	€	-
Wassen en mangelen per kg.	€ 8,75	€ -	€	-	€	-
Wassen service 13 kg.	€ 40,40	€ -	€	-	€	-
Wassen service 24 kg.	€ 69,40	€ -	€	-	€	-
Wassen service 30 kg.	€ 82,35	€ -	€	-	€	-

Standaard:

Enkelvoudige reiniging, geen vlekkenbehandeling, voor werkkleding

Luxe:

Dubbele reiniging met vlekkenbehandeling, op hanger en in folie

Scotchgard:

Als Luxe, met vuil- en vlekwerende behandeling

Exclusief:

Reiniging van kostbare, exclusieve (merk)kleding. Mild proces, aparte behandeling

Opmerkingen:

Alleen strijken: Enkel bovenkleding ! Helft van de luxe prijs, geen krukvrijgarantie !
Alleen mangelen van zelfgewassen was is niet mogelijk, mangelen van artikelen met drukkers, knopen, ritzen o.i.d. is niet mogelijk, of voor eigen risico klant.

Tapijten, bont, leder, suède en risicoartikelen enkel na tekenen voor eigen risico en aanbetaling, circa 2 weken levertijd.

Zijde, kunstleder e.d. = + 25 %, met leder, bont e.d. = + 50%, indien prijslijst niet anders vermeld.

Minimum prijs chemisch reinigen € 5,50 (ongeacht grootte van het artikel)

Applicaties, biezen van leder, imitatieleder e.d. € 8,05 meerprijs, uitsluitend risico klant.

Losgaan, kwijtraken, beschadigen van knopen, gespen, ritssluitingen, drukkers, badges, merken, lusjes, hangers, klittebanden e.d. vallen buiten aansprakelijkheid.

Zelf gewassen gordijnen worden niet gestreken.

Krimp van gordijnen is opgesloten in het artikel zelf en kenbaar gemaakt bij aanschaf door leverancier/fabrikant; hiervoor geldt géén aansprakelijkheid.

Alle prijzen zijn vanaf prijzen